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DEPARTAMENTI I TRANSPORIT TOKËSOR
APLIKIM PËR ZËVENDËSIM TË ÇERTIFIKATËS SË KAMIONIT BAZUAR NË LICENCË
                                                                        (Ekstrakti i licencës)
Sipas Ligjit 04/L-179 të Transportit rrugor, Udhëzimi Administrativ (M.I.) nr. 02/2015 për ndryshimin dhe plotësimin e udhëzimit administrativ nr. 07/2013 për  Licencimin e operatorëve të Transportit rrugor të mallrave.

1. Operatori:_____________________________________,Licenca nr.__________________,

Adresa       ________________________________, Komuna__________________________,     

Nr.tel.    ____________________________,   E-mail:  ________________________________,

2. Targat e Kamionit:  __________________,Marka/tipi:____________________________,

Viti i prodhimit:___________,  Nr. i shasisë:______________________________________,

Pesha maksimalë e ngarkesës së lejuar:___________, Pesha e automjetit:____________. 

3. Aplikacionit ia bashkëngjisë:


· Aplikacionin dhe Fletëpagesën kundrejt tarifës 50 %  (10 €) Eurove, 

· Fotokopjen e librezës së qarkullimit kopje e notërizuar,

· Fotokopjen e policës së sigurimit valide  kopje e notërizuar,

· Fotokopjen e kartonit te kontrollimit teknik jo me te vjetër se 6-muaj kopje e notërizuar,

· Fotokopjen e Licencës valide,

· Besueshmëria financiare; (plotësohet nëse personi fizik ose juridik posedon kapacitet të  mjaftueshëm/qëndrueshëm financiar apo vlerë të kapitalit të arsyeshëm, për mjetin  e pare nëntëmijë (9000) euro dhe për çdo automjet shtesë nga pesëmijë (5000) euro  e cila mund të argumentohet në bazë pronësie mbi mjetet (librezat e automjeteve dhe kontratave të shitblerjes  së automjetit) si dhe përmes garancionit financiar /bankar ).
A disponon certifikatë të lëshuar nga MI:  PO  /  JO

Nëse PO: nr._______________, Operatori:_______________________________________,

Menaxheri : Emri;________________,  Mbiemri:_____________,nënshkrimi;__________                                    

                              v.v.                                                                                                                               
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